平成２８年６月３日

 ＰＴＡ会員 各位

                             栃木県立さくら清修高等学校

                             ＰＴＡ会長  万年 純一

                             学 校 長  若杉 俊明

平成 2８年度 ＰＴＡ研修旅行の実施について（ご案内）

 梅雨の候 会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。本校ＰＴＡの活

動に対しまして、平素より特段のご協力と格別のご理解をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして、下記のように実施することとなりました。多数ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   平成２８年７月１６日（土）

７時１５分 学校集合（出発７時３０分）、１７時００分 学校到着・解散

２ 研修方面  専修大学神田キャンパス方面（東京都千代田区神田神保町３－８）

３ 参加者   会員の皆様および本校職員

４ 費 用   ５,０００円（内訳：貸切バス代、旅行保険料、添乗費等）

              ※昼食代は別途徴収いたします。

５ 日 程

６ 参加申し込み方法

  ６月１７日（金）までに、担任まで代金を添えてお申し込みください。また万一都合がつか

なくなりました場合は必ずご連絡ください。連絡が遅れると代金の返金ができない場合があ

りますのでご了承ください。

参加される方には、後日詳細をご連絡いたします。

参加申込書

  ＰＴＡ研修旅行に参加します。

                  平成   年    月   日

                  保護者氏名      支部           印

                  生徒氏名    年  組  番

                            平成２８年    月    日

ＰＴＡ研修旅行参加費 領 収 書

                     様

（    年   組           ）

ＰＴＡ研修旅行参加費として、５,０００円領収いたしました。

                     さくら清修高校ＰＴＡ会計

さくら清修高校 ＝＝ 上河内 SA＝＝〈東北自動車道〉＝＝蓮田 SA ＝＝〈東北自動車道〉＝＝

（7:３0出発）                   （8:50～9:05休憩）

川口 JCT＝＝〈首都高速〉＝＝飯田橋 IC＝＝ 専修大学（神田キャンパス）＝＝＝＝＝＝＝＝

                     （10:20～12:00視察研修）

築地場外市場（すしざんまい奥の院）＝＝＝＝銀座 IC＝＝〈首都高速〉＝＝川口 JCT＝＝＝

(12:30～14:00昼食・買物・自由行動)

＝〈東北自動車道〉＝＝羽生 PA＝＝〈東北自動車道〉＝＝上河内 SA＝＝さくら清修高校

          （15:10～15:50休憩・買物）          （17:00到着）

◆ご不明な点などありましたらこちらまで：

  栃木県立さくら清修高等学校

ＰＴＡ研修担当  上野 さくら

   渉外部部長    鈴木 清則

         （TEL）０２８－６８２－４５００

         （FAX）０２８－６８２－０３５８